un monistero di Monache nella sua Corte di Milano, presso la Chiesa di saji

Gotardo. Carla nell' Archivio (lei castello nel codice segn. B. = In nomine

Domini. Amen. Anno a Navilate ejusdem millesimo trecentesimo nonagesimo

nono Indictione seplima die vigesimo sexto mensis Madii hora quartadecimn

in Castro infrascripti Illustrissimi Domini Ducis Mediolani etc. sito in Porta

Sancii Petri ad Miirum , in Parrocchia Sancte Marie In Pertica , videlicet

in Camera cubiculari ejusdem Domini Ducis. Illustrissimus Princeps, et Eccel-

lentissimus Dominus Dominus Johannes Galiaz Dux Mediolani eie. Papié
,

Auglerie, Virtutumque Comes, ac Pisarum Dominus per graliam lesu Chrisli

mentis, et corporis sospitale perfruens, volens hac parliculari dispositione sue

ultime volunlati providere presentem sub notato modo condidit Codicillum.

Imprimis vull, ordinai, et disponil, ac sue firme inlenlionis est, quod fiat,

et construatur ex bonis prefali Domini unum Monasterium sub Regula Sancii

Benedicti in Civitale Mediolani prope Ecclcsiam Sancte Marie nuncupate

sub vocabulo S. Golhardi sitam in Curia Mediolani prefati Domini. Item vult,

jubet, et disponil, quod in diclo Monasterio sic facto esse debeat Abbalissa

una, et Moniales viginti, condilionis, et etalis infrascriple ultra Conversas eis

necessarias, que Moniales singulis horis debitis celebrare debeant Divina Offilia

in dieta Ecclesia. Et ut dieta Abbalissa , et Moniales possint vacare ut supra

Divinis Offitiis prefalus Dominus Dux Mediolani etc. vult, jubel, et disponil,

quod prò viclu, et vestitu, et aliis necessariis eis Monialibus quovismodo an-

nuum reddilum Florenorum mille, et majorem reddilum, si majori dieta summa
indigeant, per ipsas percipiendas ex tot possessionibus ipsi Monasterio assi-

gnandis per prefalum Dominum , vel ejus heredes
,
qui sint dicti annui red-

ditus Florenorum mille, et majoris, si majori indigeant ut supra. In quo Mo-

nasterio prefalus Dominus vult, jnbet, et disponil, quod sint , et observentur

Ordines, et Constitutiones infrascriple. Primo
,
quod diete Moniales accedere

debeant a Monasterio suo ad dictam Ecclesiam per quoddam Corrato-

rium fiendum ab ipso Monasterio ad parles diete Ecclesie , prout desi-

gnabilur per Dominum prefalum , vel alios deputandos. Item
,
quod nulla

Monialis possit recipi in Monasterio predicto , nisi excedat etalem annorum

quadraginla. Item. quod nulla Monialis ibi poni possit, nisi ex parte Patris,

et ex parte Matris de nobili Prosapia nata sii. Item , quod prefatus Dux
ejusque Heredes, et Descendentes debeant esse Patroni Monasteri supradicli.